کنترل همسرانشان به همین قوانین استناد می کنند.”

با این حال، او تاکید می کند که فشار جنبش زنان و دیگر فعالان
برابری خواه، باعث می شود اکثریت جامعه در برابر چنین قوانینی
قرار بگیرند و حتی مردان ایرانی هم به سادگی ۳۰ سال پیش، حاضر

نیستند از حق چند همسری دفاع کنند.”

” کوچک زیباست “
چهارشنبه ۲۷ مرداد ۱٣٨۹ – ۱٨ اوت ۲۰۱۰

شادی آریاوند
وقتی چیزی می نویسم ممکنه تحولی ایجاد کنه اما این تغییر بیشتر

مختص خودمه.
صداشو که شنیدم گویشی خاص بود گویشی که سعی در متمایز شدن داشت
هر چند در نهایت هویتی نداشت اما من روجذب کرد کلمات در هوا یله
نمی شد دهان خیلی باز نبود و صدا نجوا گونه.به چشمهاش کاری
نداشتم دوست داشتم چشمهامو ببندم و ارتباط کلماتش رو هضم کنم.